
120547-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 120547-2017 - Kilpailu
Puola-Varsova: Sähkö
OJ S 64/2017 31/03/2017
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie
Postiosoite: ul. Wawelska 15 B
Postitoimipaikka: Warszawa
NUTS-koodi: PL127 Miasto Warszawa
Postinumero: 02-034
Maa: Puola
Yhteyshenkilö: Danuta Filipiak
Sähköpostiosoite: danuta.filipiak@coi.pl
Puhelin: +48 225709406
Faksi: +48 225709651

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.coi.waw.pl
Hankkijaprofiilin osoite: www.coi.pl

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
www.coi.waw.pl
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: instytut badawczy

Pääasiallinen toimiala
Terveydenhuolto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie i Krakowie.
Viitenumero: PN/56/17/DF

Pääasiallinen CPV-koodi
09310000 Sähkö

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/120547-2017
mailto:danuta.filipiak@coi.pl?subject=TED
http://www.coi.waw.pl
http://www.coi.pl
http://www.coi.waw.pl


120547-2017 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej–Curie w Warszawie i Krakowie.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
65310000 Sähkönjakelu

Suorituspaikka
NUTS-koodi: PL Polska
Pääasiallinen suorituspaikka: Centrum Onkologii- Instytutu im. M.Skłodowskiej – Curie: w 
Warszawie przy ul. Roentgena 5, w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15, w Krakowie przy ul. 
Garncarskiej 11.

Kuvaus hankinnasta
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów CO-I 
im. M. Skłodowskiej – Curie:
1. w Warszawie przy ul. Roentgena 5 oraz przy ul. Wawelskiej 15 – rozpoczęcie realizacji 
zamówienia nastąpi sukcesywnie po skutecznym zakończeniu realizacji dotychczas 
obowiązujących umów sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej – obowiązek 
wypowiedzenia dotychczasowych umów Zamawiający, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, powierzy Wykonawcy,
2. w Krakowie przy ul. Garncarskiej 11 – rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi od dnia 
1.7.2017 r.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Hinta

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 16
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
Realizacja zamówienia:
a. dla lokalizacji CO-I u. Roentgena 5 oraz ul. Wawelska 15 w Warszawie – od momentu 
zawarcia umowy do dnia 31.10.2018 r.,



120547-2017 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

b. dla lokalizacji CO-I ul. Garncarska 11 w Krakowie – od dnia 1.7.2017 r. do dnia 31.10.2018 r.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – w 
zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.1b 
pkt. 1 ustawy należy przedłożyć lub wskazać w jednolitym dokumencie miejsca pobrania:
a. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
(sprzedaży) energii elektrycznej, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – 
wystawionej dla Wykonawcy;
b. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii 
elektrycznej – wystawionej dla Dystrybutora;
c. Oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej 
„jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Warunek zdolność ekonomiczna i finansowa – Oświadczenie na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Warunek zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe – Oświadczenie na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 
dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Zgodnie z Zał. nr 4 do SIWZ.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä



120547-2017 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 08/05/2017 10:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Puola

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 08/05/2017 11:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Oferty w zamkniętych kopertach oznaczonych jak w podano w Rozdz. XVIII pkt. 13 SIWZ 
należy złożyć u Zamawiającego przy ul. Wawelskiej 15 B w Warszawie w pokoju nr 002 do 
godz. 10:00 w dniu 8.5.2017 r.
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 8.5.2017 r. o godz. 11:00 W Sali Konferencyjnej nr 008 u Zamawiającego przy ul. 
Wawelskiej 15B w Warszawie.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiosoite: ul. Postępu 17 A
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587840
Faksi: +48 224587800
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl

Sovittelusta vastaava elin
Virallinen nimi: nie dotyczy
Postitoimipaikka: Warszawa
Maa: Puola
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


120547-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad 
udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w Dziale VI, art. 179 – 198 (Dz. U. z 2015 r. 
poz.2164 z późn. zm.).

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiosoite: ul. Postępu 17A
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587800
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
29/03/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

